
ZARZĄDZENIE NR 80/2022 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie  Nr 96/2021 z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy 
Gniezno Regulaminu zgłaszania naruszeń i ochrony osób zgłaszających naruszenia 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) w związku z Dyrektywą Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z dnia 
23 października 2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii z dnia 23 października 
2019 r. (Dz.Urz.UE.L Nr 305, str. 17), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie zgłaszania naruszeń i ochrony osób zgłaszających naruszenia stanowiącym załącznik nr 
1 do zarządzenia nr 96/2021 z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Gniezno 
Regulaminu zgłaszania naruszeń i ochrony osób zgłaszających naruszenia, dokonuje się następujących zmian: 

1) Paragraf 5 ust. 1 Regulaminu otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Podmiotem przyjmującym zgłoszenie jest Sekretarz Gminy Gniezno lub podmiot zewnętrzny na 
podstawie zawartej umowy, stanowiącej upoważnienie do przyjmowania zgłoszeń oraz zobowiązującej ten 
podmiot do działania z dołożeniem  należytej staranności, z zachowaniem zasady poufności, bezstronności 
i obiektywizmu oraz poszanowania godności i dobrego imienia zgłaszającego  oraz osoby, której dotyczy 
zgłoszenie.”.; 

2) Paragraf 7 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Działania następcze prowadzone są przez podmiot zewnętrzny na podstawie zawartej umowy, 
stanowiącej upoważnienie do prowadzenia działań następczych oraz zobowiązującej ten podmiot do działania 
z dołożeniem  należytej staranności, z zachowaniem zasady poufności, bezstronności i obiektywizmu oraz 
poszanowania godności i dobrego imienia zgłaszającego  oraz osoby, której dotyczy zgłoszenie”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B13FBD-82B7-4F73-814F-36C39D1BAFC8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2


